
事 務 連 絡

令和5年１月 10日

保護者の皆様

令和４年度３学期の給食費について

平素は学校給食事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、 、２学期の給食費を無償といたしました

が、令和４年12月をもって無償期間が終了しますので、令和５年１月以降の給食費に

つきましては、各校・園の指定日に引き落とされます。金額については下記のとおりで

すので、よろしくお願い致します。

記

中学校 月額 ４，１００円

小学校 月額 ３，９００円

幼稚園・認定こども園（４・５歳児） 月額 ３，５００円

幼稚園・認定こども園（３歳児） 月額 ３，０００円

給食費の月額は、１食あたりの金額×給食回数÷実施月数 で算出しています。

以上


